
04/08/2022 11:58 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/48ACE448/03ANYolqvf35BT424AIzKBrfQrwcgDqdQ9CpWX7JvU2H2LWwQgCtXFa95Hbehcb… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS
Nº. 005/2022
 
OBJETO:A presente licitação tem como objetivo o registro de
preços, consignado em ata, pelo prazo de 12 meses, para
eventual contratação de empresa especializada no fornecimento
de utensílios e eletrodomésticos, para atender as demandas das
secretarias de administração e Assistência Social do Município
de Vila Flor/RN.
 
HOMOLOGO,pelo presente TERMO, para que surta seus
efeitos legais, o julgamento da Comissão Permanente de
Licitação – CPL, referente a licitação doPREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº.
005/2022,realizado em 04/05/2022 (quarta-feira), com base do
art. 43, Inciso VI, da Lei Federal nº. 8666, de 21 de Junho de
1993, o que preconiza o Inciso XXII, do Art. 4º, da Lei Federal
nº. 10.520/2002, mantendo a Adjudicação exarada no processo
licitatório proveniente da licitação supra mencionada, em favor
da empresaWalber Cesar Melo da Rocha – CNPJ:
13.920.428/0001-02,totalizando o valor global de R$
438.963,00 (Quatrocentos e trinta e oito mil e novecentos e
sessenta e três reais).
 
Vila Flor/RN, em 05 de Maio de 2022.
 
THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
Prefeita Municipal 

 
Publicado por: 

Grinaldo Joaquim de Souza 
Código Identificador:48ACE448

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/05/2022. Edição 2773 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


